

## BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

### Öğrenciler İçin Staj Süreci

**Staj yapacak tüm öğrencilerimizin staj yaptıkları tarihler arasında “İş Kazası ve Meslek Hastalığı Sigortası” Üniversitemiz tarafından yaptırılacaktır. Bu nedenle;**

Fakültemiz öğrencilerinin yapmak zorunda oldukları staj için izlemeleri gereken adımlar aşağıda belirtilmiştir. Stajların geçerli olması için dikkatle okunmalı ve yerine getirilmelidir.

#### **Staj başvurularında;**

Tüm öğrencilerimiz Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğrenci Staj Yönergesini ve Staj Evraklarını Fakültemiz web sayfasından temin ederek, dikkatle okuyarak bilgilenerek ve formları dolduracaklardır.

**1- Öğrenciler, Staj Başvuru Formunu (EK-1) doldurarak staj başvurusunu yapmalıdır.** (Staj yapacağınız Kurum/İşletmede sorumlu mesleki eğitime sahip personelin çalışıyor olması gerekmektedir.)

**2-Kurumdan/İşletmeden alınan onayla (EK-1) Bölüm Staj Komisyonu'nun belirlemiş olduğu tarihe kadar teslim edilmelidir.** Bölüm Staj Komisyonu tarafından staj yerinin kontrol edilerek "BÖLÜM STAJ KOMİSYON ONAYI" alınmalıdır. Böylece öğrenci staj yapmaya kabul edilmiş olur.

**3-Staj yapacağı Kurum/İşletme ve kesin staj tarihleri belli olan öğrenciler, Öğrenci işlerine başvurarak sigorta işlemlerinin yapılması ve staj evraklarının hazırlanması için aşağıdaki form ve belgeleri doldurup, gerekli yerleri imzalayarak formlar Öğrenci İşlerine teslim edilmelidir..**

a) Staj Başvuru Formu (EK-1)

b) SGK Başvuru formu (EK-3)

**4- Yukarıdaki işlemleri tamamlayan öğrenciler Staj Başlama Tarihinden önce öğrenci işlerinden Staj yapacağı gerekli evrakları (Staj Defteri, Kapalı Zarfta kuruma teslim edilmek üzere Staj Değerlendirme Formu (EK-2)) teslim almalıdır.**

**5- Stajyer Öğrenciler belirtilen günde staja başlarlar ve gerekli evrakları Kurum/İşletmedeki yetkiliye teslim ederler.**

**6- Stajyer öğrenciler staj defterini gerektiği şekilde günlük olarak hazırlamalıdır.**

**7- Öğrenci; Staj Defterini, Staj İşyeri sorumlusu tarafından doldurularak kapalı ve onaylı zarf içerisinde verilen Staj Değerlendirme Formunu(EK-2) ve Program Staj Komisyonuna Güz Dönemi kayıt haftasında teslim eder.**